
sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2021 

 
P.A.: Nº 0133/2021 - INEXIGIBILIDADE: Nº 010/2021 – CONTRATO Nº 110/2021 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: DALBERTO CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI – 
CNPJ: 20.275.382/0001-73 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de locação de software, na modalidade de licença de uso, com consultoria, treinamento e 
suporte técnico para execução do serviço de gestão completa em relação ao acompanhamento, 
monitoramento, planejamento de ações educacionais do programas do MEC/FNDE em um sistema 
único, permitindo a elaboração de projetos, controlando a evolução das ações e dos programas das 
mais diversas equipes técnicas da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, sejam elas dos 
programas do PAR, OBRAS, PDDEs, Projetos de Educação Infantil e demais programas vinculados ou 
da parte de prestações de contas dos mesmos, através da emissão de orientações técnicas precisas.  – 
VALOR MENSAL: 4.251,00 (Quatro mil, duzentos e cinquenta e um reais); VALOR GLOBAL: R$ 
29.757,00 (Vinte e nove mil, setecentos e cinquenta e sete reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11.15 – ATIVIDADES: 2.022 – ELEMENTO: 3.3.90.35.00 – FONTE: 01 – 
VIGÊNCIA: 7 (SETE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66530F6B03802C68D3FECE59DB3BA6D6


		2021-06-18T17:12:05-0300




